
Järvamaa B-, A-, J-vanuseklassi meistrivõistlused 
Särevere 16.01.2012 

 
 
TB 50m 
1. Johanna Terehov 14.03.1997 TPK 7.3 
 
TA 50m 
1. Dea Lepik 14.06.1996 TPK 7.2 
2. Kelly Martin  26.01.1995 TÜG 7.6 
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 7.7 
 
NJ 50m 
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 TÜG 7.0 
2. Liis Salla 20.03.1993 TÜG 7.5 
 
TA kõrgushüpe 
1. Dea Lepik 14.06.1996 TPK 1.25 
2. Kelly Martin  26.01.1995 TÜG 1.25 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 1.45 
2. Liis Salla 20.03.1993 TÜG 1.45 
 
TB paigalt kolmikhüpe 
1. Johanna Terehov 14.03.1997 TPK 6.39 
 
TA paigalt kolmikhüpe 
1. Kelly Martin  26.01.1995 TÜG 6.19 
2. Dea Lepik 14.06.1996 TPK 6.16 
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 5.75 
 
NJ paigalt kolmikhüpe 
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 TÜG 7.19 
2. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 6.76 
3. Liis Salla 20.03.1993 TÜG 6.21 
 
TA kuulitõuge (3 kg sisekuul) 
1. Kätlin Piirimäe   08.11.1995 Koigi PK 13.62 
2. Kelly Martin  26.01.1995 TÜG 8.32 
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 8.19 
 
NJ kuulitõuge (4 kg sisekuul) 
1. Grete Šadeiko 29.05.1993 TÜG 10.30 
2. Birgit Ruisu 02.10.1994 TÜG 8.84 
3. Liis Salla 20.03.1993 TÜG 8.49 
 
PB 50m 
1. Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 7.2 
2. Clen-Erik Mõttus  15.05.1998 TPK 7.3 
 
PA 50m 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TPK 6.3 
2. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 6.8 
3. Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 6.8 
 
MJ 50m 
1. Olavi Allase  28.05.1993 TÜG 6.6 
v.a Mikk Maimann 05.07.1990 Viisu 6.3 
 



PA 800 m (distants ligikaudne)  
1. Tanel Takk 13.05.1995 TÜG 2.59,4 
 
MJ 800m  
1. Olavi Allase  28.05.1993 TÜG 2.36,6 
2. Martin Liidlein 12.03.1993 TÜG 2.52,9 
3. Andres Lõiv 01.03.1994 TÜG 2.54,4 
 
PB 55m tõkkejooks 
1. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TPK 9.4 
 
PA 55m tõkkejooks 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TPK 8.1 
 
PB kõrgushüpe 
1. Clen-Erik Mõttus  15.05.1998 TPK 1.50 
 
PA kõrgushüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TPK 1.70 
2. Steven Harinov 01.05.1996 Koeru KK 1.70 
 
PB paigalt kolmikhüpe 
1. Clen-Erik Mõttus  15.05.1998 TPK 6.58 
 
PA paigalt kolmikhüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TPK 8.32 
2. Kevin Kangur 26.09.1996 Kabala PK 8.19 
3. Martin Nõulik  1996 TPK 7.12 
 
MJ paigalt kolmikhüpe 
1. Joosep Lohur 21.07.1994 TÜG 8.72 
2. Olavi Allase 28.05.1993 TÜG 7.19 
v.a Kristjan Jäärats 16.12.1992 TÜG 9.00 
v.a Mikk Maimann 05.07.1990 Viisu 8.19 
 
PB kuulitõuge (4 kg sisekuul) 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 14.49 
2. Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 8.79 
 
PA kuulitõuge (5 kg sisekuul) 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TPK 11.76 
2. Silvester Šarapov 05.03.1995 Koeru KK 11.73 
3. Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 11.47 
4. Kevin Kangur  26.09.1996 Kabala PK 10.05 
 
MJ kuulitõuge (6 kg sisekuul) 
1. Joosep Lohur 21.07.1994 TÜG 12.02 
v.a Ilmar Koppel 08.01.1988 Paide VTS 13.27 
v.a Kristjan Jäärats 16.12.1992 TÜG 13.07 
v.a Mikk Maimann 05.07.1990 Viisu 10.34 
 
 
Peakohtunik: Veiko Valang 
Peasekretär: Ann Valang 


